Je la Gerencia de Administración y Finanzas y de la

ávez cuadras del 01 al 16, en el sector Huayco, 
Martín” -  I ETAPA, cuyo monto es ascendente a

N° 02, de la Obra “Mejoramiento del Jr. Jorge Cha 
distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín-San 
S/ 123,889.96 (Ciento veintitrés mil ochocientos ochenta y nueve y 96/100 soles), y se contiene la 
siguiente estructura:
1.- DE LA JUSTIFICACION TECNICA

anibi

De acuerdo a documentación técnica contractual, establlece 
está conformada por la plataforma de rodadura de 7.20 rr 
pluvial conformada por las cunetas longitudinales a